г. Ташкент
Договор № J P

« /Г» &± 2022 г.

Согласно по (Mi^4216) объявлен конкурс на Портале государственных закупок (xarid.uz)
в лице ________[№L_______________________________________ , именуемый в дальнейшем
«Заказчик» действующий на основании устава и с другой стороны ООО “M IL L IO N
S P E C IA L IS T ” именуемое в дальнейшем «Подрядчик» в лице директора Туйчибоев.Д.Н.,
действующее на основании устава, заключили между собой настоящий договор о
н ижеследу ющем:

1. Предмет договора:
«Заказчик» обязуется оплатить, а «Подрядчик» принимает на себя выполнение работ по:

«Текущий ремонт отдела ИВС расположенной в подвате 5-и этажного здания ГУВД г.Ташкента.
2. Срок действия договора:

Договор вступает в силу после подписания обеими Сторонами и прекращает действия до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.

Срок действия договора: до 31.12.2022 года, после регистрации договора в Управления
Казначейства.

3. Стоимость работ, порядок расчётов:
3.1.Общая стоимость работ составляет: 321 000 000 сум с НДС (Триста двадцать один

миллионов) сум. Согласно приложения №1
3.2. «Подрядчик» приступает к выполнению работ после предоплаты в размере 30% в
течении Ж .  банковских дней со дня подписания настоящего Договора после
регистрации договора в Управления Казначейства .
3.3 остальные 70 % сумма от договора будут вплачеваеться по акту выполненных работ

4. Порядок приёма -  сдачи работ:
После завершения работ «Подрядчик» предоставляет «Заказчику» акт приема-сдачи

выполненных работ.«Заказчик» обязан в течении 5-ти рабочих дней со дня получения акта о
выполненных работах, направить «Подрядчику» подписанный акт или мотивированный отказ
от приемки работ.

5. Обязательства и ответственность сторон:
5.1. «Заказчик» обязуется в сроки осуществить всё предусмотренные в настоящем

Договоре платежи и принять результат работы.
5.2. «Подрядчик» обязуется выполнить надлежащим образом текущий ремонт

до 1 0 ,  ОЭ. 20 )  Ь года, в соответствии с проектно-сметной документацией,
определяющей объем, содержание работ, соответствие климатическим условиям и другими
предъявляемыми к ним требованиями.

5.3. При необходимости Подрядчик привлекает на производство работ субподрядные
организации и несёт ответственность перед Заказчиком.

6. Ответственность сторон:
6.1. За полное или частичное невыполнение своих обязательств по настоящему

Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Республики
Узбекистан.

/
6.2. Ни одна из сторон не несет ответственность за полное или частичное невыполнение

своих обязательств по Договору, если это невыполнение произошло вследствие обстоятельств
непреодолимой силы (форс-мажор), возникших после вступления в силу настоящего договора.

6.3. За неисполнение в срок, просрочку выполнения работ Исполнитель уплачивает
Заказчику неустойку в размере 0.5 % от суммы невыполненной работы за каждый день
просрочки. Но не боле 50 % стоимости невыполненных работ.

6.4. За неоплату в срок, задерж ку сроков оплаты , установленны х п.п.2.2., 2.3.
настоящего Договора, Заказчик уплачивает Исполнителю неустойку в размере 0.4 % от
суммы просроченного платежа за каждый день допущенной просрочки. Но не боле 50 %
стоимости невыполненных работ.

7. Внесение изменений и дополнений:

По договоренности Сторон возможно внесение изменений и дополнений в настоящий
Договор и проектно-сметную  документацию  в письменной форме в течении времени
его действия, которая будет являться неотъемлемой частью данного Договора в рамках
законодательства Республики Узбекистан.

8. Споры:
1. Возникающие по ходу работ и после прекращения настоящ его Договора споры и

разногласия должны быть урегулированы путем переговоров и консультаций.
2. В случае не разреш ения споров и разногласий путем переговоров и

консультаций в течении месяца, то они разреш аю тся в судебном порядке
экономическом суде в соответствии с законодательством Республики Узбекистан

9. Форс-мажор.
1.Ни одна сторона не будет нести ответственность за полное или частичное

неисполнение обязательств в случае наступления общ епризнанных форс-мажорных
обстоятельств, сторона у которой они возникли должна уведомить другую сторону в
10-ти дневные срок с момента их наступления.

Ю.Юридические адреса сторон:
O'ZBEM.VTON RESPrDUK.'Ч

1ГНК1 !RHL&R VAZ1RLIG1l 65!iKENTS«AHARJ.>rR.B
МОГ? УХ-10 ’•

BOS' i О 3 N5NG
YIJRISTXONSUi:'^NTI

«Подрядчик»

Ulu ? l€  1C 11 *'%?- y w t
'Р К м  и fb  Р у  1|| TpcMrr.rst shalva

S / V .  lX r tn \  W i l l l S i S | |  S.Aziniov ko’chasj

л/с ч&с s e a
8000 5009 1018 2001

ANK» АКИБ
екии фвдв&л г.Ташкент

305 693 210

боев Д.Н.

НАИМ ЕНОВАНИЕ СТРО ЙКИ: ТЕ К У Щ И Й  Р Е М О Н ТЗД А Н И И  ГУВД ГО РО ДА ТА Ш КЕ Н ТА  ПО А Д Р Е С У  Г.ТА Ш КЕ Н Т,
НАИМ ЕНОВАНИЕ О БЪ ЕКТА: Т Е К У Щ И Й  Р Е М О Н Т О ТД ЕЛ А ИВС РАС П О ЛО Ж ЕН Н О Й В П О Д ВАЛ Е 5-И Э Т А Ж Н О ГО  ЗДАНИ Я

РАСЧЕТ
НА ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ (ПЕРЕРАСЧЁТ ПО КАТАЛОГУ ЦЕН 4 КВ.2021 ГОДА)

ОТКОРРЕКТИРОВАННО ПО ЗАМЕЧАНИЯМ ЭКСПЕРТИЗЫ
Приложение № 1 к дог
М  от Я~ &1. 2022 г,

ЗАТРАТЫ  НА О Б О РУ Д О В А Н И Е , М Е Б Е Л Ь  И И Н В ЕН ТА РЬ 0

2 ЗАТРАТЫ  НА' С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Е  М А Т ЕРИ А Л Ы , И ЗД ЕЛ И Я  И К О Н С Т РУ К Ц И И 115 486 822

3
ЗАТРАТЫ  Н А  О С Н О В Н У Ю  ЗА РА Б О Т Н У Ю  П Л А ТУ  С УЧЕТО М  Н А Ч И С Л Е Н И Й  НА
СОЦ ИА ЛЬН ОЕ С Т РА Х О В А Н И Е

120 764 263

4 ЗАТРАТЫ  НА Э К С П Л У А Т А Ц И Ю  М А Ш И Н  И М ЕХ А Н И ЗМ О В 1 772 651

5 ТРА Н С П О РТН Ы Е У С Л У ГИ  (П Е РЕ В О ЗК А  М У С О РА  И ГРУ Н ТА ) 0
6 И Т О Г О  П Р Я М Ы Е  З А Т Р А Т Ы : 238 023 736

7 ПРОЧИЕ ЗА ТРА ТЫ  И РА С Х О Д Ы  П О Д РЯ Д Ч И К А  - 17,27% 41 106 699

итого 279 130 435
8 ЗАТРАТЫ  НА С Т РА Х О В А Н И Е  С ТРО И ТЕ Л ЬС Т В А  О БЪ ЕКТОВ 0

итого 279 130 435

9 НДС - 15% 41 869 565

10 ВСЕГО С ТО И М О С ТЬ С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А  В Т ЕК У Щ И Х  Ц ЕН А Х 321 000 000
11 ПРОЧИЕ ЗА ТРА Т Ы  ЗА К А ЗЧ И К А 0
12 ВСЕГО С ТО И М О С ТЬ С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А  В Т Е Щ ^ Х З Ь Щ Ц А Х 321 000 000

ЗАКАЗЧИК:

наименование органиоации

ИСПОЛНИТЕЛЬ

(V- ivvl Ж  *?д\

v-=s>;. '>• с; г- /
- / О  *  . j X S i V ' / c s  '

4 S T ; Т- %

Ф.И.О. руководителя

наименование организации Ф.И.О. руководителя

'i, i , sh. •. (t;jd: irkorlik sr,tn ektini) davlat ro’yxatidan o ’tkazilganligi to'g'risida

G U V O H N O M A

U: ht • ! bsion 'jadbbkoriik subyet lari yagona davlel reyestriga

M ILLIO N  SP1 '• №  i b T ” Mas’uityatt cnekiangan jamtyat__________________

(' sr Jik I * |« mi.: - Udb гКт-ih rub, cklnirq i>i y-huqLC) • hr к ■ ►cVs.ltilg^o lol Q no'Tir)

__________ "MILLION SPECIALIST MChJ__________________

(Yurifd • hr • filing q ; q. t rlgzr. nofni)

Tsslikd eitsh (qayle tasbki! eGsh boshqa ro’yxatdan o'tkazish malumotlarmi ozgartirish)

08.08 20- 8 628200 ro'yxst raqamii yozuv kirititganligi tasdiqlanadi

, oy \& 0 * ti’or,; r0

Soliq to'lovGhinrng idenlrfikasiya rsqanm (STIR). 305693210

Tashkiliy-huquqiy
Eliakli:

Mas'utiyati c heklangan jamiyat

Joylashgan py?.
Tashkent shshri, Miroboti turnani, Yaragi Zamon kochssi. 11-uy. 14-

xonadon.,

Guvorinoma-
Tashkent sKahri, Mlrobod ttiroani* DAVLAT XIZMATLARl tomonidan

MARKAZl berilgan
(Rcy> o*T>H7 j vchi огдв^Г|т.д toliq

«У ТВЕРЖ ДА Ю »
-•‘-^ э г Э Д ^ е д а т е л ь  закупочной комиссии,

ГУВД г. Ташкента
Шамсутдинов

6 х/  2022 г.

П Р О Т

Заседания закупочной комиссии по отбору наилучшегсгпредложения на текущий ремонт
отдела ИВС расположенной в подвале 5-и этажного здания ГУВД г.Ташкента

На заседании присутствовали члены закупочной комиссии, образованной приказом
начальника ГУВД города Ташкента.

Председатель комиссии:
Начальник УФ и МТО ГУВД
Члены Комиссии в составе:
Начальник СФО ГУВД
Начальник МТ и ХС ГУВД
Начальник ЭКЦ ГУВД
Начальник УПС и ОУИ ГУВД
Начальник ОИТС и ЗИ ГУВД
На заседании присутствуют шесть членов Закупочной

обеспечен.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение итогов отбора наилучшего предложения

г. Ташкента

г. Ташкента
г. Ташкента
г. Ташкента
г. Ташкента
г. Ташкента

шесть членов

Х.Ф. Шамсутдинов

С.Ё. Эргашев
И.М. Хожиматов
С.Ю. Пак
З.М. Кодиров
Б.П. Шакулов
комиссии. Кворум

Открыл заседание председатель Закупочной комиссии, который ознакомил
присутствующих с повесткой дня. Повестка дня была одобрена всеми членами
Закупочной комиссии и принято единогласное решение о её утверждении.

Председатель закупочной комиссии проинформировал присутствующих членов
комиссии о том, что решением закупочной комиссии, оформленное Протоколом
победителем по Лоту Лот №64216 с 04.04.2022-11.04.2022г. согласно ПП-3953 от
27.09.2018года. определён: ООО «MILLION SPECIALIST».

По итогам отбора и размещенного Протокола от /2- .04.2022года в адрес ГУВД г.
Ташкента не поступило каких-либо жалоб или замечаний по проведенному отбору.

Обсудив представленные предложения и обменявшись мнениями, и приняли
единогласное:

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить итоги о гбора. заключить с победителем _

ООО «MILLION SPECIALIST» договора на текущий ремонт отдела ИВС расположенной
в подвале 5-и этажного здания ГУВД г.Ташкента.
321 000 000 сум с НДС.

Члены комиссии:

Начальник СФО ГУВД

Начальник МТиХС ГУВД

Начальник ЭКЦ ГУВД

Начальник УПС и ОУИ ГУВД

г. Ташкента

г. Ташкента

г. Ташкента

г. Ташкента

Ё. Эргашев

И.М. Хожиматов

.Ю. Пак

М. Кодиров

Начальник ОРГГСиЗИ ГУВД г. Ташкента Б.П. Шакулов